Российская Федерация
Республика Коми
	Россия Федерация
Коми Республика

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»
	«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

ПРИКАЗ

	13.12.2023
	№
	195

	г.Ухта, Республика Коми

[image: ]
	Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа «Ухта» муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01 марта 2023 г. № 28н «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии федеральному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)» приказываю:

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа «Ухта» муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.
[bookmark: _GoBack]3. Отменить приказ Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 02 июня 2023 г. № 73 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета МОГО «Ухта» бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по курируемому направлению.

	Начальник управления

	Г.В. Крайн

image1.png